Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но сеосты ужатон

возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя мивистерстве

ПРИКАЗ

от 13 декабря 2016 года N~ 24/5

г. Ижевск

о внесении изменений в поетавовлевие Региональной энергетической комвссии
Удмуртской Республики от 24 октября 2014 года N!! 22/31 «о делгосрочных

параметрах регулирования для 000 «Сврвпултеплознергох на 2015 - 2017 годы
и тарифах на тепловую энергию, поставляемую 000 «Сарапултеплоэнерге»

потребителям»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N~ 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 года N~ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года
N~ 466, Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики приК'азывает:

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской
Республики от 24 октября 2014 года N~ 22/31 «О долгосрочных параметрах
регулирования для 000 «Сарапултеплоэнерго» на 2015 - 2017 гoДf» и тарифах на
тепловую энергию, поставляемую 000 «Сарапуцтеплоэнерго» потребителям»
изменения, изложив приложения 2 и 3 к постановлению в новой редакции согласно
приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования,

И.В.Марuнин

Ра$()сяать:в дело, 000 «Сарапултеплоэнерго», ФАС России, РИц.

Приложение 1 к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики от 13 декабря 2016 года X~24/5

«Приложение 2 к постановлению Региональной энергетической комиссии
Удмуртской Республики от 24 октября 2014 года X~22/31

Тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой энергии

(без НДС)

NQ Наименование Вид
Отборный пар давлением Острый и

п/п регулируемой
тарифа Год Вода от 1,2 до от 2,5 до от 7,0 свыше 13,0 редуциро-

организации 2,5 7,0 кг/см2 до13,0 кг/см2 ванный пар
кг/см 2 кг/см '

с 01.01.2015 г.
1155,90 *по 30.06.2015г. - - - - -

с 01.07.2015 г.
1258,85*по 31.12.2015г. - - - - -

Одно ста- с 01.01.2016 г.
1258,85**по 30.06.2016г. - - - - -

вочный,
руб.lГкал с 01.07.2016 г.

1335,74**по 31.12.2016г. - - - - -

с 01.01.2017 г. 1335,74***по 30.06.2017г. - - - - -

с 01.07.2017 г.
1314,99***по 31.12.2017г. - - - - -

1 000
«Сарапу лтеплоэнерго» Население (тарифы указываются с учётом НДС) ****

с 01.01.2015 г.
1363,96по 30.06.2015г. - - - - -

с 01.07.2015 г.
1485,44по 31.12.2015г. - - - - -

Односта- с 01.01.2016 г. 1485,44по 30.06.20 16г. - - - - -
вочный,

руб.lГкал с 01.07.2016 г. 1576,17по 31.12.2016г. - - - - -

с 01.01.2017 г. 1576,17по 30.06.20 17г. - - - - -

с 01.07.2017 г. 1551,69по 31.12.2017г. - - - - -
- -

* в том числе расходы на топливо: с 0].0] .20] 5 г. по 30.06.20] 5 г.589,5] руб./Гкал, с О].07.20] 5 г. по 31.12.2015 г. 633,72 руб./Гкал;
** в том числе расходы на топливо: с 01.0] .20] 6 г. по 30.06.2016 г. 634,76 руб./Гкал, с О].07.20 16 г. по 3]. ]2.20]6 г. 647,46 руб./Гкал;
* * * в том числе расходы на топливо: с 01.0] .20] 7 г. по 30.06.20] 7 г. 668,57 руб./Гкал, с О].07.20] 7 г. по 3] .12.20] 7 г. 72],9] руб./Гкал;
**** выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая). ».

Приложение 2 к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики от 13 декабря 2016 года N9 24/5
«Приложение 3 к постановлению Региональной энергетической комиссии

Удмуртской Республики от 24 октября 2014 года M~22131

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
(без НДС)

Отборный пар давлением Острый и
N9 Наименование Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 свыше редуциро-
п/п регулируемой организации тарифа кг/см2 7,0 кг/см2 до13,0 13,0 ванный

кг/см2 кг/см2 пар
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с 01.01.2015 г. 1420,06 - - - - -
по 30.06.2015 г.
с 01.07.2015 г. 1541,13по 31.12.2015 г. - - - - -

Одно ста- с 01.01.2016 г. 1541,13по 30.06.2016 г.
- - - - -

вочный,
С 01.07.2016 г.руб./Гкал

по 31.12.2016 г. 1587,83 - - - - -

с 01.01.2017 г. 1587,83по 30.06.2017 г. - - - - -

000 с 01.07.2017 г.
1676,771

- - - - -
«Сарапу лтеплоэнерго» по 31.12.2017 г.

Население (тарифы указываются с учётом НДС)*
с 01.01.2015 г.

1675,67по 30.06.2015 г. - - - - -

с 01.07.2015 г. 1818,53 - - - - -по 31.12.2015 г.

Односта-
с 01.01.2016 г.

1818,53по 30.06.2016 г. - - - - -
вочный,

С 01.07.2016 г.руб./Гкал 1873,64 - - - - -
по 31.12.2016 г.
с 01.01.2017 г. 1873,64 - - - - -

по 30.06.2017 г.
с 01.07.2017 г. 1978,59 - - - - -

по 31.12.2017 г.
--- - --- --

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая). ».